ישי גבריאל שריקי
ע"י ב"כ עוה"ד טלי ירון-אלדר, רני שורץ, אוהד בוגנים,
אורי דניאל

נגד

המשיב

מנהל מס ערך מוסף - ביקורת פשיעה חמורה
ע"י ב"כ עו"ד אדם טהרני
מפרקליטות מחוז תל-אביב (אזרחי)

פסק דין

א. מבוא

1. בתקופה שבין נובמבר 2011 ומאי 2013 ביצע המערער עסקאות ייצוא זהב לשני לקוחות באירופה. בהתאם להוראות חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 ("החוק"), עסקאות ייצוא אלו חייבות בשיעור מס אפס.
2. הזהב שנמכר על ידי המערער ללקוחות בחוץ לארץ נרכש על ידי המערער משלושה ספקים שונים, אשר התחלפו לאורך התקופה. מרבית הזהב האמור נרכש לכאורה מאדם בשם אריאל אלנתן ("אלנתן").

המשיב אמור להיות מסוגל להסביר מדוע כל ראיה כאמור הינה רלוונטית להליך הנדון, איזו מסקנה ניתן להסיק מן הראיה, וכיצד הוא ביסס את השומה או את ההחלטה על הראיה. לטעמי, אין זה תקין להביא ראיות, תהיה כמותן אשר תהיה, לפתחו של בית המשפט באמצעות תקנה 10א [לתקנות מס ערך מוסף ומס קניה (סדרי דין בערעור), התשל"ו-1976] ולצפות הן מבית המשפט והן מהצד שכנגד לדלות מהחומר, בכוחות עצמם, את מה שהמשיב מבקש ללמוד ממנו".

בהחלטה אחרת מיום 16.1.2017 הוספתי כי "... לדעתי האמור בסעיף 17 לתצהירו של מר טמיר בהליך דנן ('במסגרת פרשת 'זוג משמיים' נגבו מספר רב של הודעות.

י.ג. סיכום

98. אשר על כן,

(א) בכל הקשור לשומת מס תשומות, הערעור מתקבל;

(ב) בכל הקשור לקנס פסילת ספרים, הערעור נדחה;

(ג) בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

מזכירות בית המשפט תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים. ניתן לפרסם את פסק הדין ברבים.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"א, 14 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.

ה' קירש, שופט